СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ

ДУМА  ГАРИНСКОГО   ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(пятый  созыв)

РЕШЕНИЕ

 от 17  апреля 2014 года                                                                           № 333/28
р.п. Гари

Об утверждении плана мероприятий по благоустройству

Гаринского городского округа  на 2014 год.
Рассмотрев представленный Управлением по благоустройству Гаринского городского округа План мероприятий по благоустройству Гаринского городского округа на 2014 год, руководствуясь статьёй 23 Устава  Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1.Утвердить План мероприятий по благоустройству  Гаринского городского округа на 2014 год (приложение №1).

2. Рекомендовать главе Гаринского городского округа до 28 апреля организовать проведение торгов в Управлении по благоустройству Гаринского городского округа.

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянные комиссии Думы по социальным вопросам, по экономике и бюджету.

Глава

Гаринского городского округа                                            А.Г. Лыжин

Председатель Думы

Гаринского городского округа                                            В.А.Ермилова